[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2022 года №153
г. Юрьевец

Об отмене решения Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.01.2017 № 97 «О подтверждении статуса особо охраняемой природной территории Юрьевецкого муниципального района –
[bookmark: _GoBack]острова на р. Волга «Асафовы горы»

В соответствии с  Федеральным законом от 14.03.1995 №33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», протестом Прокуратуры Юрьевецкого района от 28.06.2022 №02-16-22, Уставом Юрьевецкого муниципального района

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

	1. Решение Совета Юрьевецкого муниципального района пятого созыва от 30.01.2017 №97 «О подтверждении статуса особо охраняемой природной территории Юрьевецкого муниципального района- острова на р. Волга «Асафовы горы» отменить.
	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.10 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района: http://юрьевец-официальный.рф.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                      С.В. Жубаркин

Председатель Совета
Юрьевецкого муниципального района                             И.Л. Щелканова
image1.png